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در دهمین روز آتش‌بس بین آمریکا و ایران عراقچی از بازگشایی کامل تنگه هرمز خبر داد. وزیر خارجه ایران نوشته در پی اعلام

آتش‌بس در لبنان عبور و مرور تمامی کشتی‌های تجاری از طریق تنگه هرمز برای باقیمانده دوره آتش‌بس به‌طور کامل آزاد
اعلام می‌شود.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا از ایران قدردانی کرد؛ 

عباس عراقچی وزیر خارجه ایران اعلام کرد:‌

در پی اعلام آتش‌بس در لبنان عبور و مرور تمامی کشتی‌های تجاری از طریق تنگه هرمز برای باقیمانده دوره آتش‌بس به‌طور
کامل آزاد اعلام می‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر،‌ در دهمین روز آتش‌بس بین ایالات متحده و ایران، تهران از بازگشایی کامل تنگه هرمز خبر داد، در
حالی که آتش‌بس در لبنان که از نیمه‌شب پنجشنبه به اجرا درآمد، همچنان ادامه دارد.

سید عباس عراقچی وزیر خارجه ایران در ایکس نوشت:

این تردد باید در مسیر هماهنگ‌شده و از پیش اعلام‌شده توسط سازمان بنادر و دریانوردی جمهوری اسلامی ایران انجام گیرد.

 روزنامه هاآرتص اذعان کرده که لبنان هم اکنون در قلب میانجیگری سیاسی است که ایران و آمریکا و مذاکرات درباره
بازگشایی تنگه هرمز و توافق هسته‌ای را به هم مرتبط می‌کند. در حالی که به نظر می‌رسد که عرصه جداگانه‌ای از جبهه

اصلی (ایران) است.

این روزنامه نوشت:

لبنان برای ایران بخش جدایی‌ ناپذیر از هرگونه توافقی است که میان تهران و آمریکا امضا خواهد شد.

پیشتر قالیباف تاکید کرده بود که آتش‌بس در لبنان تنها نتیجه پایداری حزب‌االله و وحدت محور مقاومت بود.

وی در پستی به زبان عربی در حساب ایکس نوشت: ما با آتش‌بس محتاطانه رفتار خواهیم کرد و تا پیروزی کامل در کنار هم
خواهیم ماند.

همچنین «اسماعیل بقایی» سخنگوی وزارت خارجه ایران تاکید کرد که آتش‌بس در لبنان بخشی از توافق آتش‌بس میان
جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا بوده است.
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«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا از اقدام ایران مبنی بر بازگشایی تنگه هرمز قدردانی کرد.

ترامپ در پیامی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» نوشت:

«ایران همین حالا اعلام کرد که تنگه ایران به طور کامل باز شده و آماده عبور و مرور کامل است. از شما ممنونم.»

 

به روایت فرماندهی نیروی دریایی سپاه جزئیاتی از «نظم جدید» عبور و مرور کشتی‌ها از تنگه هرمز

فرماندهی نیروی دریایی سپاه، جزئیاتی از «نظم جدید» عبور و مرور کشتی‌ها از تنگه هرمز را اعلام
کرد.

فرماندهی نیروی دریایی سپاه نوشت:

نظم جدید بر تنگه هرمز حاکم شده:
‏۱. شناورهای غیرنظامی صرفا از مسیر تعیین‌شده ایران تردد می‌کنند

‏۲. تردد شناورهای نظامی از تنگه کماکان ممنوع است
‏۳. ترددها صرفا بااجازه نیروی دریایی سپاه است

‏۴. این تردد در راستای توافق دوره سکوت صحنه نبرد و بعد از اجرای آتش‌بس لبنان صورت می‌گیرد

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ
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